СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
21.09.2017                                             с. Тегульдет                                                   № 19
Об избрании заместителя председателя

Совета Тегульдетского сельского поселения

В соответствии с регламентом работы Совета Тегульдетского сельского поселения, утвержденного решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 24.11.2005 № 2 «Об утверждении регламента работы Совета Тегульдетского сельского поселения» (в редакции решений Совета Тегульдетского сельского поселения от 26.11.2009 № 51, от 21.09.2017 № 19),

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
           1. Считать избранным заместителем председателя Совета Тегульдетского сельского поселения Айнакова Дмитрия Васильевича, получившего более половины голосов от установленного числа депутатов Совета Тегульдетского сельского поселения.

         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Тегульдетского сельского поселения -
Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

               В.С.Житник